СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                              ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «13» февраля 2024 года  №  91
с. Шукавка

Об отчете главы администрации Шукавского
сельского поселения Верхнехавского
 муниципального района Воронежской области о деятельности
 администрации Шукавского сельского поселения
 по решению вопросов местного значения за 2023 год

Заслушав отчет  главы  администрации Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  В.С.Захарова о деятельности администрации  Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы  администрации Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области Захарова В.С. о деятельности администрации Шукавского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2023 год принять к сведению.
2. Признать  работу администрации Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  по решению вопросов местного значения за 2023 года  удовлетворительной.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Шукавского
сельского поселения                                                                       В.С.Захаров

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ØÓÊÀÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÂÅÐÕÍÅÕÀÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

î

ò

«

13

»

ôåâðàë

ÿ 20

2

4

ãîäà

¹

91

ñ. Øóêàâêà

Îá îò÷åòå ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Øóêàâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âåðõíåõàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

î äåÿòåëüíîñòè

àäìèíèñòðàöèè Øóêàâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïî ðåøåíèþ âî

ïðîñîâ ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ çà 20

2

3

ãîä

Çàñëóøàâ îò÷åò

ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè Øóêàâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âåðõíåõàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Â.Ñ.Çàõàðîâ

à î äåÿòåëüíîñòè

àäìèíèñòðàöèè  Ø

óêàâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âåðõíåõàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ïî ðåøåíèþ âî

ïðîñîâ ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ çà 20

23

ãîä, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ÐÔ îò 06.10.2003 ã.

¹ 131

–

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèç

àöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ð

îññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ Øóêàâñêîã

î ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Отчет главы  администрации Шукавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области Захарова

В.С.

о деятельности администрации Шукавского сельского поселения по

решению во

просов местного значен

ия за 20

2

3

год принять к сведению.

2.

Признать

работу администрации Шукавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

по

решению во

просов местного значения за 20

2

3

года

удовлетворительной

.

3.

Решение вступает в силу с

момента обнародования.

Глава Шукавского

сельского поселения

В.С.Захаров